重庆市大渡口区财政局行政处罚决定书的公示

大渡口区财政局决定于2024年6月28日依法对重庆月明财务咨询有限公司（法定代表人赵吉明、统一社会信用代码915001045616351101 、代理记账许可证号DLJZ50010420110001）处以3,000元罚款，并将处罚情况录入“全国信用信息共享平台（重庆）”，特此公告。

[bookmark: _GoBack]附件：重庆市大渡口区财政局行政处罚决定书

                                                                                                重庆市大渡口区财政局
                                   2024年7月2日